.

Prefeitura Municipal
4 Mucambo 	 '\

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As Secretarias de Saúde, Educação, lnfraestrutura e Urbanismo, Agricultura, Meio Ambiente e
Recursos Hídricos, Trabalho Assistência Social e Gabinete do prefeito do Município de Mucambo/Ce
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimentos de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E OLEOS LUBRIFICANTES, DESTINADOS A FROTA DOS
VEICULOS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE, vem homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGAO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
N° 2204.0112022-SRP para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ  VR GLOBAL
R$ 	2.700.971,64 	(dois 	milhões

S.S. LIBERATO 29.720.808/0001-25 setecentos 	mil 	novecentos 	e
setenta e um reais e sessenta e
quatro centavos)

MARIA SOCORRO FERNANDES MELO ME 08.971.694/0001-16 R$ 	692.000,00 	(seiscentos 	e
noventa e dois mi! reais)
R$ 	1.702.579,84 	(um 	milhão

ASSIS AUTOPEÇAS LTDA 07.816.22610001-04
setecentos e dois mil quinhentos e
setenta e nove reais e oitenta e
quatro centavos)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 23 de maio de 2022.

SAMPAIO SOUZA 	 JOANA BA RQUES DA SILVA
SECRETARIA D 	 SECRETARIA OTR BALHO ASSISTÊNCIA

SOCIAL

GA
FRANCI

ITO 	 JOSÉ CA910QPRIG14ES GOMES
JUNIOR 	 SECRETA(RIA Dg PDUCAÇÃO

.

'41
CLEYLTON DÁ\OSTA SOBRINHO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO

BENEDIT DE?. IAULO NETO
SECRETARIA DË.4IULTURA, MEIO

AMBIENTE E RECIXR$OS HIDRICOS

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vida!, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambo@gmail.cOm  Fone 88 3654-1133.